
Classf. Llicenc. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca

Llançament del DISC

W-40

1 CL633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro 23.00
2 CT26707 MILLAN RIOS, NATALIA 20/06/1976 GA Lluïsos Mataro 21.16

W-45

1 CT29601 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 Barcelona At. 31.37
2 CT29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 12/09/1974 Pratenc AA 28.06
3 CT29715 SANCHEZ ALONSO, CRISTINA 20/03/1974 Avinent Manresa 24.82

W-50

1 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 21.81

W-55

CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 12/05/1962 CE Penedès NP

W-60

1 CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 15.24

Llançament de la JAVELINA  
W-40  

1 CL633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro 26.48
 

W-50

1 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 21.86

W-60

CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms NP

Llançament del MARTELL

W-40

1 CL633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro 24.05
        

W-45         

1 CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 10/01/1973 CA Granollers 32.62
2 CT29601 CASSI PADROS, GEMMA 28/05/1973 Barcelona At. 25.65
3 CT29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 27284 Pratenc AA 25.23

        

W-50         

1 CT17424 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 07/07/1968 CA Palafrugell-GiCB 40.06
2 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 32.05
3 CT25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/01/1967 UA Montsià 30.34

        

W-55         

1 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 12/05/1962 CE Penedès 18.51
        

W-60         

1 CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 27.91
        

Llançament del MARTELL PESAT

W-40

SABADELL - 09/02/2020

3r. CPAT. de CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN
CATEGORIA VETERANS

COMISSIÓ
DE

VETERANS



CL633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 11/10/1977 GA Lluïsos Mataro NP

W-45

1 CT29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 12/09/1974 Pratenc AA 9.45
CT2508 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 10/01/1973 CA Granollers NP

W-50

1 CT17424 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 07/07/1968 CA Palafrugell-GiCB 13.39 RESP

2 CT16779 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 9.72
3 CT25522 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/01/1967 UA Montsià 9.68

        

W-55         

1 CT12409 MOLERO PEREZ, M.  PAZ 12/05/1962 CE Penedès 6.56
        ,         

W-60

1 CT17716 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/09/1959 CN Reus Ploms 12.82 RESP



Classf. Llicenc. Cognoms, Nom Data de Naix. Club Marca

Llançament del DISC

M-35

1 CT26112 PEREZ CARNICER, ANTONIO 05/06/1982 CE Universitari 19.05
CT7659 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP

M-40

1 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 36.28
2 CT28385 SANCHEZ PIQUE, RAMON 02/09/1977 CA Igualada 32.28

3 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 28.71

4 CT11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC 01/09/1976 Barcelona At. 25.67

5 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 23.23

CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà At. NP

CT16003 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/09/1977 CA Nou Barris NP

M-45

1 CT3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/05/1971 AA Catalunya 39.10
2 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 33.14

3 CT3612 DANES PUJOL, DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 32.92

4 CT3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 08/04/1973 CA Tarragona 31.55

5 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Rubí 30.04

6 CL21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 10/06/1971 UA Rubí 25.80

7 CL25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 Avinent Manresa 16.59

M-50

1 CT1823 SANCHEZ HERRERA, CESAR 02/02/1970 U Colomenca At. 40.44
2 CL27720 MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL 13/05/1967 GA Lluïsos Mataro 32.99

3 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 30.31

4 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 28.31

5 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 22.27

M-55

1 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 30.78
CL25864 VACAS CAMPOS, PEDRO 04/10/1961 CA Tarragona NP

M-60

1 CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 L'Hospitalet At. 41.85
2 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA 37.11

3 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 25.54

SABADELL - 09/02/2020

3r. CPAT. de CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

CATEGORIA VETERANS

COMISSIÓ
DE

VETERANS



4 CL27188 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 21.80

5 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 09/12/1957 CA Montornes 21.78

M-65

1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 32.19
2 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 24.73

M-70

1 CT18559 MORO CORRAL, EMILIANO 02/11/1948 CA Gavà 31.02
2 CT15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 29.07

3 CL29571 RUIZ LOPEZ, JOSE 30/11/1946 Cornellà At. 19.49

M-75

1 CT1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 29.10
2 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 04/09/1944 Pratenc AA 28.98

M-90

1 CT24673 SANCHEZ MARTA, JUAN 19/04/1925 CEA Tenerife 1984 8.20

Llançament de la JAVELINA

M-35

CT7659 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP

M-40

1 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 44.76
2 CT25861 VELASCO JIMENEZ, FELIX 11/02/1978 U Colomenca At. 33.13

3 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 22.87

CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada NP

CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà At. NP

M-45

1 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Rubí 39.04
2 CL21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 10/06/1971 UA Rubí 29.25

3 CT25953 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 29.06

4 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 28.97

5 CL25557 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/01/1975 Avinent Manresa 25.99

CL24942 CACERES PUJOL, EMILIO 27/09/1973 JA Sabadell NP

M-50

1 CT17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona 28.68
2 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 24.19

3 CT4170 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 23.67

4 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 22.04

M-60

1 CL19563 FALCO PUJOL, JOAQUIM 15/12/1958 Avinent Manresa 33.10
2 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA 29.77

3 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 21163 CA Montornes 23.18

M-65

1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 38.92



2 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 31.58

M-70

1 CT17487 SAEZ PEREZ, LUIS 03/01/1949 CA Tarragona 30.80

M-90

1 CT24673 SANCHEZ MARTA, JUAN 19/04/1925 CEA Tenerife 1984 4.24

Llançament del MARTELL

M-35

CT7659 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP

M-40

1 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 30.31
2 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 30.27

CT7133 MORENO CAMPOS, DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. NP

CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada NP

CT24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà At. NP

M-45

1 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 40.78
2 CT12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/05/1970 U Colomenca At. 37.87

3 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 25725 UA Rubí 37.06

4 CT3612 DANES PUJOL, DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 33.30

5 CT25953 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 33.23

6 CL21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 10/06/1971 UA Rubí 32.40

CL24942 CACERES PUJOL, EMILIO 27/09/1973 JA Sabadell NP

CT2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers NP

CT3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 08/04/1973 CA Tarragona NP

M-50

1 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 30.57
2 CL25847 MATEOS DIAZ, JAVIER 04/04/1968 GA Lluïsos Mataro 26.73

M-55

1 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 35.87
2 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 27.21

CL25864 VACAS CAMPOS, PEDRO 04/10/1961 CA Tarragona NP

M-60

1 CT24713 LLEVOT CALATAYUD, VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 42.74
2 CL756 PEREZ PANADERO, JOSE 08/12/1955 U Colomenca At. 34.36

3 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 30.88

4 CT13749 ORTIZ CASTELLON, JOSEP EDUARD 28/01/1959 CN Reus Ploms 27.71

5 CL27188 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 22.55

6 CT21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 05/09/1958 Pratenc AA 21.62

7 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 09/12/1957 CA Montornes 19.42

M-65

1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 26.60
2 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 02/07/1952 CA Granollers 22.08



M-70

1 CT15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 38.70

M-75

1 CT1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 28.81
2 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 04/09/1944 Pratenc AA 23.81

Llançament del MARTELL PESAT

M-35

CT7659 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP

M-40

1 CT21255 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/03/1977 CA Igualada 11.30
2 CT5038 REY CORDERO, ALBERTO 28/05/1976 FC Barcelona 11.30
3 CT28385 SANCHEZ PIQUE, RAMON 28370 CA Igualada 10.90

4 CT5671 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 10.77

CT7133 MORENO CAMPOS, DAVID 25/05/1979 U Colomenca At. NP

M-45

1 CT25902 CRUZ MARTI, MARÇAL 08/05/1973 CA Sant Celoni 12.43
2 CT19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 06/06/1970 UA Rubí 11.78

3 CT25953 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca At. 10.27

4 CT3967 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 08/04/1973 CA Tarragona 9.94

5 CT3612 DANES PUJOL, DANIEL 21/07/1970 CA Granollers 9.74

6 CL21035 CENTELLA DELGADO, MANUEL 10/06/1971 UA Rubí 9.40

CT2495 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/09/1974 CA Granollers NP

CT12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/05/1970 U Colomenca At. NP

M-50

1 CT18447 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/01/1967 JA Sabadell 11.92
2 CL25847 MATEOS DIAZ, JAVIER 04/04/1968 GA Lluïsos Mataro 10.77

3 CT22736 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/01/1967 CA Gavà 6.95

M-55

1 CT3267 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/03/1960 CA Mollet 12.78
2 CT24941 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 10.71

CL25864 VACAS CAMPOS, PEDRO 04/10/1961 CA Tarragona NP

M-60

1 CT24713 LLEVOT CALATAYUD, VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 14.26
2 CT24201 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/05/1955 Cornellà At. 12.17

3 CL756 PEREZ PANADERO, JOSE 20431 U Colomenca At. 12.17

4 CT17284 DIAZ PLATA, FRANCISCO 09/12/1957 CA Montornes 8.49

5 CL27188 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/09/1956 CA Palafrugell-GiCB 8.06

CT1584 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/09/1958 L'Hospitalet At. NP

M-65

1 CT1492 SUAREZ GARCIA, MANUEL 12/08/1951 Pratenc AA 11.31
2 CT1444 CANO GIL, JUAN JESUS 26/06/1954 Pratenc AA 9.30

3 CT2483 MOYANO LOPEZ, JOSEP 19177 CA Granollers 8.48



M-70

1 CT15299 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 15.13
2 CL29571 RUIZ LOPEZ, JOSE 30/11/1946 Cornellà At. 10.15

M-75

1 CT1419 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 11.15
2 CT1441 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 04/09/1944 Pratenc AA 10.08



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-7659 M35 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP 0,00 0,00

2 CT-28385 M40 SANCHEZ PIQUE, RAMON 9/2/1977 CA Igualada 10,90 10,79 X 10,90 X X X 10,90

3 CT-5038 M40 REY CORDERO, ALBERTO 28/5/1976 FC Barcelona X X X 0,00 9,94 10,26 11,30 11,30

4 CT-7133 M40 MORENO CAMPOS, DAVID 25/5/1979 U Colomenca Atl. NP 0,00 0,00

5 CT-21255 M40 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/3/1977 CA Igualada 10,92 11,02 11,30 11,30 10,95 10,84 10,97 11,30

6 CT-5671 M40 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/3/1978 JA Sabadell 9,76 9,62 10,32 10,32 10,77 10,43 10,32 10,77

7 CT-25953 M45 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca Atl. 9,46 10,21 10,27 10,27 10,02 9,35 X 10,27

8 CL-21035 M45 CENTELLA DELGADO, MANUEL 6/10/1971 UA Rubí 9,40 X X 9,40 X 8,64 X 9,40

9 CT-25902 M45 CRUZ MARTI, MARÇAL 5/8/1973 CA Sant Celoni 11,72 11,41 11,76 11,76 12,23 12,43 11,57 12,43

10 CT-3612 M45 DANES PUJOL, DANIEL 21/7/1970 CA Granollers 9,74 X X 9,74 9,56 9,64 X 9,74

11 CT-3967 M45 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 4/8/1973 CA Tarragona 9,94 X X 9,94 - - - 9,94

12 CT-12554 M45 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/5/1970 U Colomenca Atl. NP 0,00 0,00

13 CT-2495 M45 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/9/1974 CA Granollers NP 0,00 0,00

14 CT-19722 M45 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 6/6/1970 UA Rubí 11,29 11,25 11,05 11,29 10,98 11,78 11,06 11,78

15 CT-18447 M50 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/1/1967 JA Sabadell 11,11 11,34 11,39 11,39 11,75 11,92 11,81 11,92

16 CT-22736 M50 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/1/1967 CA Gavà 6,87 6,70 6,70 6,87 X 6,95 X 6,95

17 CL-25847 M50 MATEOS DIAZ, JAVIER 4/4/1968 GA Lluïsos Mataro 10,77 10,02 X 10,77 10,51 10,50 10,04 10,77

18 CT-24941 M55 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 9,17 X 9,44 9,44 10,71 10,13 X 10,71

19 CT-3267 M55 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/3/1960 CA Mollet 10,43 12,78 X 12,78 12,14 11,83 X 12,78

20 CL-25864 M55 VACAS CAMPOS, PEDRO 10/4/1961 CA Tarragona NP 0,00 0,00

0,00

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI ( M35-M40-M45-M50-M55 )

SABADELL - 09/02/2020
LLANÇAMENTS PARCIALS

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-24201 M60 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/5/1955 Cornellà Atl. 11,27 12,17 X 12,17 11,80 10,21 X 12,17

2 CT-17284 M60 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/9/1957 CA Montornès 8,40 8,01 8,43 8,43 8,22 8,49 8,28 8,49

3 CT-24713 M60 LLEVOT CALATAYUD, VICTOR 22/10/1956 Atl. San Sebastian 14,26 13,77 - 14,26 - - - 14,26

4 CL-756 M60 PEREZ PANADERO, JOSE 12/8/1955 U Colomenca Atl. X X 12,17 12,17 X X X 12,17

5 CT-1584 M60 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/9/1958 L'Hospitalet Atl. NP 0,00 0,00

6 CL-27188 M60 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB 7,34 X 8,06 8,06 7,96 X 7,25 8,06

7 CT-1444 M65 CANO GIL, JUAN JESUS 26/6/1954 Pratenc AA 9,03 9,28 X 9,28 9,30 8,80 X 9,30

8 CT-2483 M65 MOYANO LOPEZ, JOSEP 7/2/1952 CA Granollers 8,10 8,18 X 8,18 8,14 8,48 8,06 8,48

9 CT-1492 M65 SUAREZ GARCIA, MANUEL 8/12/1951 Pratenc AA 11,31 X X 11,31 X X X 11,31

10 CT-15299 M70 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB 15,13 X X 15,13 13,95 14,41 X 15,13

11 CL-29571 M70 RUIZ LOPEZ, JOSE 30/11/1946 Cornellà Atl. 10,15 9,30 8,43 10,15 X 9,00 9,85 10,15

12 CT-1441 M75 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 9/4/1944 Pratenc AA 9,72 X 8,72 9,72 10,08 X 8,94 10,08

13 CT-1419 M75 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/5/1940 Pratenc AA X X 11,15 11,15 X - - 11,15

0,00

FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CL-633 W-40 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 GA Lluïsos Mataro NP 0,00 0,00

2 CT-2508 W-45 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 1/10/1973 CA Granollers NP 0,00 0,00

3 CT-29391 W-45 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 9/12/1974 Pratenc AA 8,69 8,93 8,86 8,93 X X 9,45 9,45

4 CT-17424 W-50 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 7/7/1968 CA Palafrugell-GiCB 13,39 13,10 12,47 13,39 10,88 12,71 12,73 13,39

5 CT-25522 W-50 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/1/1967 UA Montsia 9,43 9,48 8,66 9,48 9,68 9,39 9,17 9,68

6 CT-16779 W-50 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/4/1965 JA Sabadell 9,34 9,13 9,19 9,34 X X 9,72 9,72

7 CT-12409 W-55 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 5/12/1962 CE Penedes 6,56 X X 6,56 6,37 6,13 6,47 6,56

8 CT-17716 W-60 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/9/1959 CN Reus Ploms 12,13 12,73 X 12,73 12,45 12,77 12,82 12,82

0,00

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI
SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

N.Llicencia Cat. Cognoms

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI ( M60 i + )
SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom
LLANÇAMENTS PARCIALS

Data de Naix. CLUB

Nom Data de Naix.



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-7659 M35 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP 0,00 0,00

2 CT-26112 M35 PEREZ CARNICER, ANTONIO 6/5/1982 CE Universitari X 17,02 16,66 17,02 19,05 15,80 16,70 19,05

3 CT-16003 M40 BERENGUI REALES, SEBASTIAN 16/9/1977 CA Nou Barris NP 0,00 0,00

4 CT-5671 M40 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/3/1978 JA Sabadell X 23,11 X 23,11 19,53 21,58 23,23 23,23

5 CT-21255 M40 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/3/1977 CA Igualada X 34,42 34,38 34,42 X 36,11 36,28 36,28

6 CT-11653 M40 MARTINEZ MIRALLES, MARC 9/1/1976 Barcelona Atl. 23,89 25,67 X 25,67 X 25,62 24,10 25,67

7 CT-24095 M40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà Atl. NP 0,00 0,00

8 CT-5038 M40 REY CORDERO, ALBERTO 28/5/1976 FC Barcelona X 27,48 27,69 27,69 25,28 28,71 28,27 28,71

9 CT-28385 M40 SANCHEZ PIQUE, RAMON 9/2/1977 CA Igualada 31,14 32,04 32,28 32,28 31,19 31,42 X 32,28

10 CL-25557 M45 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/1/1975 Avinent Manresa X 16,59 - 16,59 - - - 16,59

11 CL-21035 M45 CENTELLA DELGADO, MANUEL 6/10/1971 UA Rubí 25,80 24,81 24,73 25,80 23,83 23,05 23,56 25,80

12 CT-25902 M45 CRUZ MARTI, MARÇAL 5/8/1973 CA Sant Celoni 33,14 X 32,98 33,14 32,34 30,19 X 33,14

13 CT-3612 M45 DANES PUJOL, DANIEL 21/7/1970 CA Granollers 32,92 X 32,82 32,92 32,30 X 30,91 32,92

14 CT-3967 M45 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 4/8/1973 CA Tarragona X 31,34 31,55 31,55 29,67 X X 31,55

15 CT-19722 M45 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 6/6/1970 UA Rubí 29,66 29,31 29,97 29,97 28,99 30,04 X 30,04

16 CT-3152 M45 SEGUES SOLSONA, ALBERT 15/5/1971 AA Catalunya 36,12 38,61 39,10 39,10 38,41 37,95 37,60 39,10

17 CT-18447 M50 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/1/1967 JA Sabadell X 28,69 30,31 30,31 28,08 27,79 X 30,31

18 CT-22736 M50 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/1/1967 CA Gavà 26,78 28,07 28,31 28,31 27,51 X X 28,31

19 CL-27720 M50 MATEOS DIAZ, JOSE MANUEL 13/5/1967 GA Lluïsos Mataro X 32,99 X 32,99 X X - 32,99

20 CT-1823 M50 SANCHEZ HERRERA, CESAR 2/2/1970 U Colomenca Atl. 33,53 35,51 38,57 38,57 39,07 38,71 40,44 40,44

21 CT-4170 M50 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 19,80 21,92 22,27 22,27 X 15,84 21,01 22,27

22 CT-24941 M55 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 28,88 X 30,78 30,78 26,75 28,87 2,77 30,78

23 CL-25864 M55 VACAS CAMPOS, PEDRO 10/4/1961 CA Tarragona NP 0,00 0,00

0,00

Cat. Data de Naix. CLUB

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DEL DISC MASCULI ( M35-M40-M45-M50-M55 )
SABADELL - 09/02/2020

LLANÇAMENTS PARCIALS
N.ORDEN N.Llicencia Cognoms Nom



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-24201 M60 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/5/1955 Cornellà Atl. 25,53 25,17 25,54 25,54 X - - 25,54

2 CT-17284 M60 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/9/1957 CA Montornes X 21,78 21,47 21,78 X 18,73 20,05 21,78

3 CT-21320 M60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 35,92 36,69 X 36,69 35,26 37,11 X 37,11

4 CT-1584 M60 SANCHEZ SALICIO, DOMINGO 14/9/1958 L'Hospitalet Atl. 41,85 X 41,21 41,85 X 39,29 40,65 41,85

5 CL-27188 M60 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB 17,56 19,52 21,14 21,14 20,42 21,80 17,52 21,80

6 CT-1444 M65 CANO GIL, JUAN JESUS 26/6/1954 Pratenc AA 24,73 X 24,01 24,73 X 23,97 X 24,73

7 CT-1492 M65 SUAREZ GARCIA, MANUEL 8/12/1951 Pratenc AA 32,12 X X 32,12 X 29,22 32,19 32,19

8 CT-15299 M70 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB X X 29,07 29,07 28,80 - - 29,07

9 CT-18559 M70 MORO CORRAL, EMILIANO 11/2/1948 CA Gavà 29,92 29,06 31,02 31,02 X 30,16 X 31,02

10 CL-29571 M70 RUIZ LOPEZ, JOSE 30/11/1946 Cornellà Atl. 14,39 17,06 19,49 19,49 17,51 - - 19,49

11 CT-1441 M75 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 9/4/1944 Pratenc AA 26,99 24,85 28,98 28,98 26,63 X 28,48 28,98

12 CT-1419 M75 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/5/1940 Pratenc AA 27,39 28,41 28,05 28,41 X X 29,10 29,10

13 CT-24673 M90 SANCHEZ MARTA, JUAN 19/4/1925 CEA Tenerife 1984 X 7,83 7,04 7,83 7,14 7,73 8,20 8,20

0,00

FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CL-633 F40 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 GA Lluïsos Mataro X X 20,70 20,70 X 21,63 23,00 23,00

2 CT-26707 F40 MILLAN RIOS, NATALIA 20/6/1976 GA Lluïsos Mataro 18,37 19,40 19,06 19,40 19,38 21,16 17,29 21,16

3 CT-29601 F45 CASSI PADROS, GEMMA 28/5/1973 Barcelona Atl. 30,03 30,76 28,58 30,76 X 30,74 31,37 31,37

4 CT-29391 F45 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 9/12/1974 Pratenc AA 28,06 27,23 X 28,06 X 27,04 25,83 28,06

5 CT-29715 F45 SANCHEZ ALONSO, CRISTINA 20/3/1974 Avinent Manresa 24,02 21,79 20,27 24,02 X 23,53 24,82 24,82

6 CT-16779 F50 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/4/1965 JA Sabadell X 21,54 20,90 21,54 21,81 X X 21,81

7 CT-12409 F55 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 5/12/1962 CE Penedes NP 0,00 0,00

8 CT-17716 F60 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/9/1959 CN Reus Ploms X 14,04 14,49 14,49 13,99 15,24 14,35 15,24

SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DEL DISC FEMENI

N.ORDEN
LLANÇAMENTS PARCIALS

LLANÇAMENTS PARCIALS

Data de Naix. CLUB

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DEL DISC MASCULI ( M60 i +)
SABADELL - 09/02/2020

N.Llicencia Cat. Cognoms Nom



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-7659 M35 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP 0,00 0,00

2 CT-25861 M40 VELASCO JIMENEZ, FELIX 2/11/1978 U Colomenca Atl. 31,27 32,79 33,13 33,13 32,89 31,16 30,38 33,13

3 CT-5038 M40 REY CORDERO, ALBERTO 28/5/1976 FC Barcelona 44,76 44,03 43,52 44,76 X 44,75 43,06 44,76

4 CT-24095 M40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà Atl. NP 0,00 0,00

5 CT-21255 M40 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/3/1977 CA Igualada NP 0,00 0,00

6 CT-5671 M40 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/3/1978 JA Sabadell 21,90 22,87 21,80 22,87 - - - 22,87

7 CT-25953 M45 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca Atl. 26,76 28,41 28,14 28,41 28,05 27,68 29,06 29,06

8 CL-25557 M45 BOLUDA FERNANDEZ, XAVIER 30/1/1975 Avinent Manresa 20,58 X 23,01 23,01 25,99 25,11 25,17 25,99

9 CL-24942 M45 CACERES PUJOL, EMILIO 27/9/1973 JA Sabadell NP 0,00 0,00

10 CL-21035 M45 CENTELLA DELGADO, MANUEL 6/10/1971 UA Rubí 28,64 X 26,12 28,64 29,25 28,83 29,16 29,25

11 CT-25902 M45 CRUZ MARTI, MARÇAL 5/8/1973 CA Sant Celoni 25,80 28,48 24,93 28,48 X 28,97 26,83 28,97

12 CT-19722 M45 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 6/6/1970 UA Rubí 39,04 36,03 35,34 39,04 36,23 37,67 X 39,04

13 CT-18447 M50 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/1/1967 JA Sabadell 24,19 24,07 23,20 24,19 23,56 - - 24,19

14 CT-17561 M50 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CA Tarragona 28,68 X X 28,68 X 24,88 28,30 28,68

15 CT-22736 M50 GIL EGEA, JOSE LUIS 26/1/1967 CA Gavà 16,41 X X 16,41 17,46 18,50 22,04 22,04

16 CT-4170 M50 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAVIER 14/10/1965 CEA Tenerife 1984 15,60 17,20 19,72 19,72 20,35 23,67 20,17 23,67

0,00

CLUBCat. Cognoms Nom Data de Naix.
LLANÇAMENTS PARCIALS

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA MASCULINA ( M35 - M40 - M45 - M50 - M55 )
SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-17284 M60 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/9/1957 CA Montornes 20,79 21,31 20,41 21,31 23,18 23,09 X 23,18

2 CL-19563 M60 FALCO PUJOL, JOAQUIM 15/12/1958 Avinent Manresa 31,62 33,10 X 33,10 31,55 30,59 31,37 33,10

3 CT-21320 M60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 27,59 X 27,42 27,59 29,77 X X 29,77

4 CT-1444 M65 CANO GIL, JUAN JESUS 26/6/1954 Pratenc AA 29,55 27,67 31,58 31,58 30,76 30,85 X 31,58

5 CT-1492 M65 SUAREZ GARCIA, MANUEL 8/12/1951 Pratenc AA 36,59 38,92 X 38,92 X X X 38,92

6 CT-17487 M70 SAEZ PEREZ, LUIS 1/3/1949 CA Tarragona 30,80 28,81 26,21 30,80 30,51 29,40 28,97 30,80

7 CT-24673 M90 SANCHEZ MARTA, JUAN 19/4/1925 CEA Tenerife 1984 3,92 4,02 3,69 4,02 4,16 3,80 4,24 4,24

0,00

FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CL-633 F40 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 GA Lluïsos Mataro 25,84 25,34 25,46 25,84 25,33 26,48 25,61 26,48

2 CT-16779 F50 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/4/1965 JA Sabadell 21,47 18,33 X 21,47 18,03 X 21,86 21,86

3 CT-17716 F60 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/9/1959 CN Reus Ploms NP 0,00 0,00

0,00

N.Llicencia Cat.

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA MASCULINA ( M60 i + )
SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN
LLANÇAMENTS PARCIALS

Cognoms Nom Data de Naix. CLUB

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA FEMENINA

SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-7659 M35 BEA CODERCH, JOAN 27/11/1980 CA Castellar NP 0,00 0,00

2 CT-5671 M40 GABARRO ROSELL, JOSEP 31/3/1978 JA Sabadell 27,31 X 27,42 27,42 30,09 29,57 30,27 30,27

3 CT-21255 M40 LAGUNAS GALLEGO, JOSEP MARIA 13/3/1977 CA Igualada NP 0,00 0,00

4 CT-7133 M40 MORENO CAMPOS, DAVID 25/5/1979 U Colomenca Atl. NP 0,00 0,00

5 CT-24095 M40 PEREZ DIAZ, KIRIAN 28/10/1978 Cornellà Atl. NP 0,00 0,00

6 CT-5038 M40 REY CORDERO, ALBERTO 28/5/1976 FC Barcelona 29,20 29,70 30,31 30,31 X 29,34 X 30,31

7 CT-25953 M45 ARQUE COMAS, ARTURO 19/10/1970 U Colomenca Atl. 29,69 32,80 32,97 32,97 33,23 32,52 32,13 33,23

8 CL-29942 M45 CACERES PUJOL EMILIO 27/09/1973 JA Sabadell NP 0,00 0,00

9 CL-21035 M45 CENTELLA DELGADO, MANUEL 6/10/1971 UA Rubí 27,89 X 29,05 29,05 32,40 31,30 31,74 32,40

10 CT-25902 M45 CRUZ MARTI, MARÇAL 5/8/1973 CA Sant Celoni 38,96 39,48 40,21 40,21 39,44 40,78 X 40,78

11 CT-3612 M45 DANES PUJOL, DANIEL 21/7/1970 CA Granollers X 31,40 X 31,40 32,67 X 33,30 33,30

12 CT-3967 M45 EXPOSITO GARCIA, DIDAC 4/8/1973 CA Tarragona NP 0,00 0,00

13 CT-12554 M45 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID 31/5/1970 U Colomenca Atl. 34,24 20,85 X 36,46 37,87 37,54 37,87 37,87

14 CT-2495 M45 SANNICOLAS PERDIGUERO, ALEJANDRO 24/9/1974 CA Granollers NP 0,00 0,00

15 CT-19722 M45 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO 6/6/1970 UA Rubí 34,07 34,61 37,06 37,06 X 35,33 36,83 37,06

16 CT-18447 M50 ALONSO CASABELLA, FERNANDO 25/1/1967 JA Sabadell 28,42 26,52 29,30 29,30 30,57 29,68 28,39 30,57

17 CL-25847 M50 MATEOS DIAZ, JAVIER 4/4/1968 GA Lluïsos Mataro 24,13 24,33 X 24,33 X 24,08 26,73 26,73

18 CT-24941 M55 FERRER LOPEZ, FRANCISCO 25/10/1964 JA Sabadell 27,21 X X 27,21 23,48 23,40 X 27,21

19 CT-3267 M55 FERRER PUIGVILA, JOSEP MARIA 19/3/1960 CA Mollet 32,36 33,27 32,86 33,27 35,87 35,68 X 35,87

20 CL-25864 M55 VACAS CAMPOS, PEDRO 10/4/1961 CA Tarragona NP 0,00 0,00

0,00

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DEL MARTELL MASCULI ( M35 - M40 - M45 - M50 - M55 )
SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL

1r. 2n. 3r. 4t. 5è. 6è. Marca

1 CT-24201 M60 AGRA GOMEZ, SANTIAGO 13/5/1955 Cornellà Atl. 30,49 X 27,99 30,49 27,37 X 30,88 30,88

2 CT-17284 M60 DIAZ PLATA, FRANCISCO 12/9/1957 CA Montornes 16,37 19,37 19,42 19,42 19,04 X 18,21 19,42

3 CT-24713 M60 LLEVOT CALATAYUD, VICTOR 22/10/1956 At. San Sebastian 40,34 41,86 42,23 42,23 42,74 41,15 42,19 42,74

4 CT-21320 M60 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 9/5/1958 Pratenc AA 21,62 X X 21,62 X X 21,57 21,62

5 CT-13749 M60 ORTIZ CASTELLON JOSEP EDUARD 28/01/1959 CN Reus Ploms 26,70 X X 26,70 27,71 27,60 27,07 27,71

6 CL-756 M60 PEREZ PANADERO, JOSE 12/8/1955 U Colomenca Atl. 30,97 34,29 33,51 34,29 X 33,34 34,36 34,36

7 CL-27188 M60 VIDAL NIERGA, JOSEP 19/9/1956 CA Palafrugell-GiCB 20,43 22,55 18,99 22,55 21,05 X 22,22 22,55

8 CT-2483 M65 MOYANO LOPEZ, JOSEP 7/2/1952 CA Granollers 20,77 x 20,82 20,82 22,08 X X 22,08

9 CT-1492 M65 SUAREZ GARCIA, MANUEL 8/12/1951 Pratenc AA X 25,90 X 25,90 X X 26,60 26,60

10 CT-15299 M70 ESTAPIÑA FERNANDEZ, RAMON 26/10/1947 CA Palafrugell-GiCB X X X 0,00 36,75 X 38,70 38,70

11 CT-1441 M75 ARNAU GAVALDA, JOAN JOSEP 9/4/1944 Pratenc AA 23,79 X 23,21 23,79 22,80 23,81 X 23,81

12 CT-1419 M75 CASSI MORATO, LLORENÇ 14/5/1940 Pratenc AA 26,71 X 28,54 28,54 X 27,74 28,81 28,81

0,00

FINAL

1r. 2n. 3r. Marca Parcial 4t. 5è. 6è. Marca

1 CL-633 F40 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 10/11/1977 GA Lluïsos Mataro 15,30 X 24,05 24,05 - - - 24,05

2 CT-29601 F45 CASSI PADROS, GEMMA 28/5/1973 Barcelona Atl. 25,65 X 23,39 25,65 X 23,72 23,91 25,65

3 CT-2508 F45 MAÑOSA CAMPABADAL, CRISTINA 1/10/1973 CA Granollers 31,07 X 32,62 32,62 31,63 31,52 31,61 32,62

4 CT-29391 F45 ROLDAN CARDENAS, ESTELA 9/12/1974 Pratenc AA 20,36 23,79 25,01 25,01 X 23,60 25,23 25,23

5 CT-17424 F50 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 7/7/1968 CA Palafrugell-GiCB 40,06 36,86 X 40,06 37,92 37,65 38,38 40,06

6 CT-25522 F50 DESCARREGA GORDO, MARIA JOSE 16/1/1967 UA Montsia 27,03 27,88 26,38 27,88 30,34 X 27,74 30,34

7 CT-16779 F50 PAÑOS MARTINEZ, MONTSERRAT 16/4/1965 JA Sabadell 31,72 X 31,08 31,72 29,27 30,49 32,05 32,05

8 CT-12409 F55 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 5/12/1962 CE Penedes X 17,19 17,72 17,72 17,49 18,63 18,51 18,63

9 CT-17716 F60 GARGALLO CIURANA, CRISTINA 23/9/1959 CN Reus Ploms 24,96 27,55 27,91 27,91 X X 24,42 27,91

0,00

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DEL MARTELL MASCULI ( M60 i + )
SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS

CNAT. DE CATALUNYA DE LLANÇAMENTS LLARGS D'HIVERN

LLANÇAMENT DEL MARTELL FEMENI

SABADELL - 09/02/2020

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB
LLANÇAMENTS PARCIALS


	01 RESULTATS SABADELL 09 02 2020
	02 RESULTATS SABADELL 09 02 2020
	01 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	02 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	03 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	04 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	05 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	06 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	07 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020
	08 RESULTATS CNAT CATALUNYA LLANSAMENTS LLARGS HIVERN 09 02 2020

